
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 8801400

  
 

  
Popis produktu:

Popis:

• Klasické nářadí nyní i v délce 400 mm
• robustní provedení, odolné proti opotřebení, vhodné zejména pro práci ve venkovním prostředí
• snadný přístup k obrobku v důsledku velmi štíhlého konstrukčního tvaru v celé oblasti hlavy a kloubu
kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím
• plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, tvrdost zubů asi 61 HRC: trvale spolehlivé uchopení díky vysoké odolnosti
proti opotřebení
• samosvorné na trubkách a maticích: žádné sklouzávání na sevřené součásti, práce šetřící síly a vynaložení menší
síly
• posuvný průchozí čep kloubu: vysoká stabilita díky dvojitému vedení
• robustní nastavovací mechanismus, odolný proti opotřebení, se snadným čištěním; vhodný zejména pro práci ve
venkovním prostředí
• přestavování v 11stupňovém rastru s úchopovou kapacitou až 3 1/2", optimalizované přizpůsobení obrobku a
praktická poloha rukojeti
• chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji

 Speciální:

• Model KNIPEX Alligator XL nabízí výkonnost a komfort kleští na vodní čerpadla při hmotnosti nižší o 50 procent a
větší úchopové kapacitě (3 1/2") než srovnatelné trubkové kleště. V praktickém rozměru s délkou 400 mm se kleště
KNIPEX Alligator XL vejdou do každého kufříku na nářadí.

 Technické atributy:

No. 88 01 400
EAN 4003773075844
Kleště fosfátováno atramentolem na šedo
Hlava leštěno
Rukojeti: potaženy plastem který brání sklouzávání
Nastavitelných pozic 11
Vnitřní průměr 3 1/2 Palce
Kapacita pro trubky 3 1/2 palce
Kapacita pro trubky 90 mm
Kapacita pro matice rozměr klíče 95 mm
Délka: 400 mm
Hmotnost netto: 1 190 g

Technická data:
Označení: KN 8801400
Obj. číslo: 1377

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

